仕様
一般的な仕様
項目 Max Jac
ネジ種類 ウォームネジまたはボールネジ
内部制御 なし
電源オフ時手動動作 なし
ダイナミックブレーキ なし
セルフロック

電流 24 VDC
電流 24 VDC
型式構成
1 2 3 4 5
例 MX12- B8 M15 P 1
1. タイプおよび電源電圧
MX12- = Max Jac 12 VDC
MX24- = Max Jac 24 VDC
2. 最大動作時推力、ネジ種類、最大速度
B8  = 800 N, ボールネジ, 60 mm/s
W1 = 500 N, ウォームネジ, 33 mm/s
3. ストローク
M05=50mm
M10=100mm
M15=150mm
M20=200mm
M25=250mm*
M30=300mm*
4. フィードバックオプション
P = アナログ信号(標準)
E = エンコーダ信号
5. ケーブルおよびコネクタ
0 = 300 mm リード線出し
1 = 300 mm コネクタ付ケーブ **
2 =1600 mm コネクタ付ケーブル **
** AMP スーパーシールシリーズ
　1.5 コネクタ
* ボールネジタイプのみ対応
* ボールネジタイプのみ対応